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BN IFEE

[ (BN T DB )

BE

MR36H-HW

Co-termination
SA BV REE

Enterprise : LIC-ENT-(£8)YR*2 Advanced : LIC-ADV-(£2§) YR *2
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Advantage : LIC-MR-A
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AM = —n HBISA TN EI/N:|
145 sV,
S ch'“EE FUFFIALT Wi
>/
F 'f SIS Wi-Fi6
2z PUFFHE 1X2.4GHz 802.11b/g/n/ax ~ 1x5GHz 802.11a/n/ac/ax  1XBluetooth™?
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BIEHE SYTH 2.4GHzX 1+5GHz X 1
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7tM .
o AVI—TIAR 1X1GbE
TEX =
Za/ i swAE POE. BRF ST
1 ciseo ~
12 2R B (BB & A2 R
Vi aby y
4 AN nE MR78-HW
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WA — EFNE MR76 MR86 CW9163E
A y 7 yj— T *1 *1 -/, \|
N H 57H‘_Hj':E —\\) IJ RIS TUNY <50 <100 El/NE|
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/ I’[ 7 PYFFI4T ST T2 ST
-
170 BRI Wi-Fi6 Wi-Fi6 Wi-Fi6E
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28 1x5GHz 802.11a/n/ac/ax 1 X 5 GHz 802.11a/n/ac/ax 1 5 GHz 802.11a/n/ac/ax
15 XWIDS/WIPS 1 X WIDS/WIPS 176 GHz 802.11ax
! . ’ 1 X WIDS/WIPS
1 xBluetooth*? 1 X Bluetooth*? 1 % Bluetooth*3
}’IEJI\G/\ HPYFF AN L 2%2:2 MU-MIMO 4X4:4 MU-MIMO 2%2:2 MU-MIMO
S53 BERE SUTH 2.4GHzX 1+5GHzX 1 2.4GHzX 1+5GHz X 1 2.4GHzX 1+5GHzX 1+6GHzX 1
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T
| 2 1Y9—TTAR 1X 1GbE 1% 2.5MultGbE 1% 2.5MultGbE
'-5 emBE PoE POE+ POE. UPOE. BEFS IS
T BURTRE EEe i B (BEEICREX)
af E MR76-HW MR86-HW CW9163E-MR*®
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12 %1 YT— NS BRFOREICHIE L 7 54 7 MEBRE U Ba0EETT.
U U %2 BEATYaVELTTOR—ITRICEBHOT VT ZCBAEK BEHNTIVETD,
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X #7 Cotermination 54 £ ADBEICSFNS (M) 4, THALEIEM(1/3/5/7/10) BRETRALTTHIEL XL,
>
~ ~ )= 1] 3
0O) BA7TRRRAVNAIF 7 VT TR
I M
oT
T
U
V| l
72 i i i
= 1] T I 1T
= e 5 GHz €99 2.4 GHz FaFINVR FaF IR RSANVR RSA VR
{r\ A peiig Vel ®I9 PUFF NyF PUFF 'O PUFF | FAR—WTFVFS  NF TUTS
=
L : : : 4 dBi (2.4GHz) 8 dBi (2.4GHz)
>3 el OGS 13deiGaH) | 11dBiacH) | OS5 AGHS 9dBL2AGHE gaBisGH)  9dBi(5GHY)
I\ % ’ 8 dBi (6GHz) 9 dBi (6GHz)
;J SHETE MR76. MR86 CWO9163E
7
E%E T R MAAINT-20 MA-ANT-21 MA-ANT-23 MA-ANT-25 MA-ANT-27  CW-ANT-O1-NS-00 CW-ANT-D1-NS-00
o MR76. MR76. MR76. MR76. MR76. CWOI63E: 42t | CWOT63E: 122
o MR86 : 23 MR86 : 13 MR86 : 15 MR86 : 2% MR86 : 23 ' :
Ed




IS OREERN 3 —3> Cisco Meraki R@D:&EV S

T AINAAN
N—Cc\w o2

A4 —H5 XYL YFDEBN

IVI—TFSARTSADEREMEE/VTAvF VT DENT 3 —I VR ZERA .7 ITEANS
FrINRATP TG =23V ETYR—bTB (LA V2 / 3R DA —YYrRAVvFTT,

7 M
7EX
51/
or:
7Ty
V4l
2]
1"
BEENA S A~
> N=Fv)VRIvFVT Wy
> POE / PoE+ EHK—NF B—I r>|§
> IVI=TSAADEF1UT« 7 b
> Layer 7 7 U —av ot ![3
> BEEETFDQOS "
£M
WG
15
/-‘—\I:; \
BAFREBESAEZVRICDONT i
&
ZAYFREEERFEH D DSAECYADBADNRECTT, RAVFESAEV AR T ITHRIE b
&9, SAtVR[ECo-terminationS AV ADIFE IR, 14, 3. 5. 74, 10FH5FRL)
FEREI3E T, Ffeo TV9—T54 X (Co-termination) ETwt> 2 vJL (Subscription) . 7R Ll
NV AR (Co-termination) &77 RN F—2 (Subscription) FZNZENEEFEDHDTI, 0D
B, FlE (A—ILRRIVNA) EEULTTBAINSGE. TOFHREDS AV RAZEBATS ’;';L
WEFHIFE Ao 7
5

-3\t —Ho —
N—cw 42

N—FDx7 TAEVR

BTN A SIS A S
e (YL

y —
\?‘)



OIS x csco Merak

T4 RIVAIvF I ARBEREREDOS AR ICDNT

MSVU—XDELIFT4TAIVAIvF VT ICRDYEBRNRRERZ Y R—FLE T,
TAINIVRAIVIBHTIE. AAvFEEIDSA BTV ANBETT,

HDKSIC3BEDRAYFEITLIAIL
SA T ANE 7\9“/\\:\:—)9@‘%%2—6(;\ 32D 14tE
VANETT,

A —H XXV AAVFDAXUwH

0) EEORAYFES vy AR—INS—ETRE /BB
N=F0JLRIvF I THEEC LN RYRT—TRDETDRA vF DR TDR—ME—IERET 5T ENT4E!

AAYFHR—b azm- AAYFR— b azia-
B | PHUS— | 98 | =5 | SS-UZJTORB | Y~ || 9—F -\ 2l 71132 switchports BR | PUF—F | 98 | =5 | SS-USJORE | 57 tag-APS o] b ser132 switchports
B 21yF I K—Fa B RAyF b sk 52 VLAN BERHI A MR =

[ BRANCH-LON-MDF1.1-MS220-24P / 1 details @  BRANGH-LON-MDF1.1-MS220-24P [ 3 details

[ BRANCH-LON-MDF1.1-M5220-24P / 2 details [ BRANCH-LON-MDF1.1-MS220-24P [ 4 details

0) BRISATUROEARLERYNT—INRO Y —DEEER

B8IS5( 7Y NBO@EOT L TR 00 T

() UE—RRS DIV a—NC KW IRHBRRRD IR N HIH
UE—MSEBRDR—MDNTYRFv P F v DBEP T —TILT R

Iy b v TFv 2rvFat-
NEET 3T & CRERBORERE GRSy TREI R ” S

. Ao wF: | MS350-24%-2 v
=) e _- R b
KiBHIR S 2 Z EHTTRE! .
Hh: Locan 770l (WirssharkR) #&0~N—k ¥
T—TNTA &S FFACIOTIOR— bD RS2 v OFPHENAUERTBDET. B5R9 () : 60
E
15
Testing the cable attached to port 18 @
R—r@S [TB2-] Bx g AFP1 ~RF2 ~F3 AP TP packet_capture
18 1Gfdx Tm oK ok ok ok ok T
| FeTFrEmE



MS130 VU—XDSAVFvS

EFILE
FoIIIT

TyFUYg

TAIAWRIVFIITER

EANERTR
POEMLERE
AAVvFVITBEE
SvIRIUN
L3 #eHE
RAEIE

Co-termination 54 >

Subscription S/ 22X

EFILE
SIIIIT
7y FIUT
TATANRIvF VI BE
EFNERTR
POEXIGEE R
AAVFITBE
SYvIRDIVL
L3#EaE
KRBT
Co-termination 54/ 22

Subscription 514 E>YX

EFIE
FoIUVT
7vFUVI

TAITNWVRIVFITEE
EFAERTR
POEXHEEE
A(YFVIBRE

SwIRDUE
L3R
FAEE

Co-termination 51 >R

Subscription 542
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EAAAG G EAAAG G AAASSSSS -
MS130-8 MS130-8P MS130-8P-1*" MS130-8X MS130-12X
8X GbE 8X GbE 8XGbE 6XGbE, 2X2.5MultGbE = 8XGbE, 4 X 2.5MultGbE
2 X 1GbE (SFP) 2 X 1GbE (SFP) 2 X 1GbE (SFP) 2X 10GbE(SFP+) 2 X 10GbE(SFP+)
TAIAIVRSYvFD T I
X X X X X
X 120W (PoE, PoE+) 120W (PoE, PoE+) 120W (PoE, PoE+) 240W (PoE, PoE+)
20Gbps 20Gbps 20Gbps 62Gbps 76Gbps
X X X X X
DHCPUL— DHCPUL— DHCPUL— DHCPUL— DHCPUL—
MS130-8-HW MS130-8P-HW MS130-8P-I-HW MS130-8X-HW MS130-12X-HW

LIC-MS130-CMPT- (&85) -Y *2

LIC-MS-100-S-E*3

R ————— .
. =——————.

MS130-24 MS130-24P MS130-24X
24X GbE 24X GbE 18 XGbE, 6X2.5G
4 1GbE (SFP) 4x 1GbE (SFP) 4x 10GbE (SFP)
TATAWRITYF VT IEM G
X X X
X 370W (PoE,POE+) 370W (PoE,PoE+)
56Gbps 56Gbps 146Gbps
@) O O
DHCPUL— DHCPUL— DHCPUL—
MS130-24-HW MS130-24P-HW MS130-24X-HW
LIC-MS130-24- (&8%) -Y *2
LIC-MS-100-M-E *3
REmmIIREIENED | ReSSEmSEEIEEIIIIIEIIIIII ssssspsmstssasssssmsieT
MS130-48 MS130-48P MS130-48X
48X GbE 48X GbE 40X GbE, 8x2.5G
4 1GbE (SFP) 4 1GbE (SFP) 4 10GbE (SFP+)
TAINIVRYIyF 2T IEG
X X X
X 740W (POE,PoE+) 740W (POE,POE+)
104Gbps 104Gbps 200Gbps
©) O O
DHCPUL— DHCPUL— DHCPUL—
MS130-48-HW MS130-48P-HW MS130-48X-HW

LIC-MS130-48- (&8) -Y *2

LIC-MS-100-L-E*3

1 BREREETILOIVINT FZAA v FTY, (BRI —TIVIFBIERNHETT.)
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MS210U—XDSAVFvS

MS210-24 MS210-24P (POERIGETIL)
FOIUVT 24 X GbE 24 X GbE
FyITIVI 4 X 1GbE (SFP) 4 X 1GbE (SFP)
TAIHAWRIVFIITE 80Gbps (BER S v+ T —TIVHhZE) % MS225 YU—XEDRIvF VT =T iR—b
EFNERITER X X
POERMERE X 370W (PoE,PoE+)
AAYFVIBE 128Gbps 128Gbps
SvIRIUE O O

L3R

29T 49T —F4VT (&

X16JL—k). DHCPUL—

AU MS210-24-HW

MS210-24P-HW

Co-termination 54 /2 LIC-MS210-24- (53 YR™?

LIC-MS210-24P- (5:8%) YR*?

Subscription S/ >

LIC-MS-200-M-E*?

MS210-48 MS210-48LP (POESHIHETIL) MS210-48FP (POEHIRETIL)
FoIUVT 48X GbE 48 X GbE 48X GbE
7vFUII 4 X 1GbE (SFP) 4 X 1GDbE (SFP) 4 X 1GDbE (SFP)
TAIAWRIVFIITE 80Gbps (BER S v+ T —TIVHihZE) % MS225 YU—XEDRIvF VT =T R—b
EFAERTR X X X
POEXMILETE X 370W (PoE,PoE+) 740W (PoE,PoE+)
176Gbps 176Gbps 176Gbps
@) O (@)
RIT4vIN—FT1 VT (®&K16)L—k). DHCPUL—
AAFEIE MS210-48-HW MS210-48LP-HW MS210-48FP-HW

Co-termination 542 LIC-MS210-48- (&%) YR™'

LIC-MS210-48LP- (&%) YR™'

LIC-MS210-48FP- (££2%) YR™'

Subscription S/

LIC-MS-200-L-E *?

#1 Co-termination 54 £ RADBECZFENS (FH) (CF. TWAWIEKER(1/3/5/7/10) ZHFTRALTTHRIEL ZE L,
%2 ABIFE(F Essential 51 £ AT, Advantage 54 Y% CHLDIFE I DIS E5(CTHEL ZE L,
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T\ ASNFEON
N—C\V o2

MS2252U—XDSAVFvS

EFIE MS225-24 MS225-24P (POESHIRETIL)
FIIUY 24X GbE 24X GbE
PvFUVT 4 x 10GbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+)
TATHIVRIvF I IBE 80Gbps BIERTwF> T4 —TILHUER) %MS210 YU—REDR T vF YT EYR—h
X X
X 370W (PoE,PoE+)
128Gbps 128Gbps TO‘EN\
SyIRDIVE O @] % :E >/(
L3taE 2IF 4w —F4V7 (A 16)b—k). DHCPUL— ;71’ 'jg_ 5
AFRE MS225-24-HW MS225-24P-HW T
Co-termination 54 >/ LIC-MS225-24- (&£4) YR™! LIC-MS225-24P- (&%) YR*" A1
Subscription S t&>2 LIC-MS-200-M-E*2 =
WA
A
N
EFIE MS225-48 MS225-48LP (POE SISETIL) MS225-48FP (POE SISETIL) ;1
FTHIUT 48X GbE 48X GbE 48X GbE 7>
vFUVT 4 x 10GbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+) %
TATHIVRIvF I IBE 80Gbps BRI wF> T4 —TILHUER) %MS210 YU—REDR T wF VT EYR—h ]
EFRNERITE X X X
X 370W (POE,PoE+) 740W (PoE,PoE+) ﬁi%?
AAVFVIEE 176Gbps 176Gbps 176Gbps 5
SyIIIVN @) O O ; 'f
L3#sE 297 4vI)b—F 47 (&R 16)L—N). DHCPUL— | X
KRS MS225-48-HW MS225-48LP-HW MS225-48FP-HW '.5
Co-termination 54 £>Z LIC-MS225-48- (5:£5) YR*' LIC-MS225-48LP- (&%) YR™' LIC-MS225-48FP- (5:8) YR I
Subscription S22 LIC-MS-200-L-E*2 u
#1 Co-termination 54 £V ZADRIFBCZENS (FH) [CIEF. THWAWRRKERH(1/3/5/7/10) 2ZHFTRA UL TTHRELZE L. -tz M
%2 ABIFE(F Essential 51 £V XA TY . Advantage 54tV & THLDBER DISEHCTHEBM 2TV, *V
1%
Uy
MS450 U—X MS130R/U—X 7L
V|
c— - i ':ii X
=z
EFLA MS450-12 EFIE MS130R-8P
FIIIYT 12 X 40GbE (QSFP) FIVIYT 8 X GbE
Ty FUvT 2 X 100G (QSFP28) 7vFUVT 2 X 1GbE(SFP) (I) I\TA
ez TSt oy x5esrEm TAIPIAT ST £
EUNERTE O (Bl 250W {50 PSU 1 478) EHNERTE x ;; 7'\
POE eS8 X POE i S E 240W (PoE,PoE+) |
1.36Tbps AAYFIIE 20Gbps
O SyIIIVN O
RIFAVI/TAF 2N —F 1T @ABI92—), S pHCPUL— 52
L3#AE DHCPH—/\&UL— Warm Spare(VRRP) BERE -40°C~70°C*? 45
RIVFFvANL—F 47 (PIM-SM) p—— P30 ) L
AHRE MS450-12-HW AE MS130R-8P-HW N ;
s LIC-MS450-12- (££24) YR *' s LIC-MS130R-8P- (££20) Y *' ; 3
= - =T
o o LIC-MS-400-L-E 2 Cibeerntion) LIC-MS-100-5-E*2 1 |
#1 Co-termination 5 £V ADBBICZFNS (FH) [CF. TWAWREER(1/3/5/7/10) ZHF TRA UL TTRIES ZE W,
%2 ARIFE(F Essential 51 £V R TY ., Advantage 54 YR CHLDBER DISEH(CTHEBR ZT V.
#3 77>/ IO EHOTYI0—Yv—ICHB U SE0BEREHRES 51U F T, ZOMORERESOBEREHRECOVTIE, XDOA—H— RF1XY METBRT N,
(https://documentation.meraki.com/MS/MS_Overview_and_Specifications/MS130R_Datasheet#Thermal_and_PoE_limitations)
¥4 1P30 &(F. BRE2.5mm I EOAREFYDRAZ T ENTEZHHEMIETT .
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BRDBULWIVY—T7 54 XRIEQITOEHEE
7 IEBRAZAvF Catalyst 9300-M I U—XZAAwF
@ Cisco ASIC Z{E>f= Meraki A1 vF

377k Cisco CatalystVU—XRAwFOFT/OI =%V FILUICMeraki DEBEE (Fvyah—R)hSFIRET
BTENTRETT ., BEHBAREVWT FUT -3V PERIE Wi-Fi 6 (802.11ax) 7T ERANRA YV bDEAEH =T
e JILFFAEY IR IVUYTR—, 480 Gbps DRYvI##E. 10/40GE WGPy UV IEI 21—
WD R—KUET,

1) Uaa
Cisco ASIC {B 4 5 | ;jjilﬁ;_l\/t\\erakl

e

NEW IMPROVED NEW EY15—AEmE

&K 48x(1/2.5/5) mGig b« DY FaJRE WMERI YT BRRAIVT
UPoE/PoE+iR—h PyFUVIEI2—)L

0) BEBREMIEEEHLLRUY—RE
EISICERIESINI480GbpsDYERIvIE StackPower (BIRERIvI)ICKDOENZEREBLEF T Fle. BIZRIT
ZERAUCrNS JrvI DT BHETEF L UTr ©OAYT—YavaERIRTZ7I T4 TRUY—RBE. RT—5
T EFaUT s bigEULET,
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Catalyst 9300L-M Y U—XDSA VF v
. A | TSRS

C9300L-24T-4X-M C9300L-24P-4X-M C9300L-24UXG-4X-M*!

S 16 X 1GbE
S 24 1GbE 24 X 1GbE 8 MUltiGbE (BA10GHES THI)
4 X 10GbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+) 4 x 10GbE (SFP+)
2 320Gbps (BH&RS vF> T —T Uiz
EFNBERE O (BL&350WHHEDPSUN ) O (Bl&715WHISOPSUNHZE) O (BE1100WSHFEOPSUNZZE)
FSATUBRDHEWE. 505W FSATUBROH EWE.880W
POEMIGEEE x AV UBRERE. 72002 AV UBREHE. 1,440W2
(POE.POE+) (POE.POE+UPOE)
128Gbps 128Gbps 272Gbps
o 0 o
o RITF AV IN—TF 4 YT OSPFV2 (TVF—T54 X5A €Y ZDHE HAT000/L— MIHIER)
. DHCP Y —N&UL— ILFFrANI—F4 VT (PIM-SM)
C9300L-24T-4X-M C9300L-24P-4X-M C9300L-24UXG-4X-M

Co-Termination %3 %4
Su on x4
S4EYR LIC-MS-300-M-E

%1 1100W EROFAICIF. [CAB-TA-250V-JP] © U <& [CAB-C15-CBN-JP] D 200V &R — T ILNEEB U E T,

2 BEFIWDTT A NBREALEHY T UBREER UIBSE.

#% 3 Co-termination 5 £V ADEBICZFENS (FH) [CF. TWAWZER(1/3/5/7/10) ZHF TRALTTREL 2T W,
% 4 ARBUF(F Enterprise/Essential 54 £ 2 TJ. Advanced/Advantage 54 2% CHLDIHE(F DISEHC T 2T W,
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EFILE C9300L-48T-4X-M C9300L-48P-4X-M C9300L-48PF-4X-M*1 C9300L-48UXG-4X-M*1
S s 36 X 1GbE 12 X MultiGbE
FoIIUVI 48 x 1GbE 48 x 1GbE 48 x 1GbE (S 10GbE £ THS)
FyFUIT 4 X 10GbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+) 4 X 10GbE (SFP+)
T4IA N _ P
2IvEITEE 320Gbps (BIERSvF2 T —TILHWZA)
EfNERTR O (BBE350WHINDPSUNZA) | O (BIE71SWHIRDPSUANRAE) | O (B&1100WRROPSUNKZE) O (Bli&1100W iid PSU HYZE)
TIARUBRDOHEREF. 505W TIARUBRDHEREF. 890W TSARUEBROHEREF. 675W
POEILERE X EhYSUERERE. 1220WH2%3 EhYSUBREEE. 1440WH2 ThYSUBREEE. 1775W*2
(POE,POE+) (POE,PoE+) (POE,PoE+,UPOE)
ZAVFIITEE 176Gbps 176Gbps 176Gbps 392Gbps
SvIRDUUE O
L3 e 2IF1vII—F4VT . OSPFV2 (T —TS5A4 XS54 LV ADBE. &A 1000)L—HIHIBR)
He DHCP B —N&UL—, YILFFrANL—F 12T (PIM-SM)
AABE C9300L-48T-4X-M C9300L-48P-4X-M C9300L-48PF-4X-M C9300L-48UXG-4X-M
Co-Termination g ARE. 54 %5
SAtYR LIC-C9300-48E- (F#) Y
Subscription MC.200.] F 5
SAEVR LIC-MS-300-L-E

1 1100WEBROFIAICIE. [CAB-TA-250V-JP] 6 UL (& [CAB-C15-CBN-JP] D 200V ERS — T VAL BN E T,  #2 FEFIWOF T4V BREFUEHYIUBREEH LSS,
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C9300L-STACK-KIT2-M

F—7IUR : 50am MA-CBL-40G-50CM STACK-T1-50CM-M

MA-CBL-100G-50CM

\\ . C9300L-STACK-KIT2-M
T—J)R: 1m MA-CBL-40G-TM MA-CBL-100G-TM + STACK-T3A-1M-M STACK-T1-TM-M

C9300L-STACK-KIT2-M
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@ Cisco Secure Connect G=1IR9 % SASE

@ Cisco Secure ConnectldMeraki& Umbrella. &5(2[E7S59RANDUE—R7 I VPN #ss
EHREULEVYLI—Y3 VT, MXVU—XEKEES AV RITHIA. Cisco Secure Connect S
A EVAEI—HDTBAT BB TCEDSASE £V Y FIVICEETERLSICHUE LR,

HHRKRSEZEISUREBIET DA, A BEVVBORFOEF1UT 1« #EED
A LAN (CERZ#ITDT EEL Cisco IRTIDDISIRG—ERATRHETZIET
REITA VI =2y hADBIEHTIEE S Y RO —THBPERSEDEIEZER
ecure
Connect
g  ————> * % 6 —'—» Av5—2yh
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Cisco Secure Connect [Z[3 Foundation & Complete @ 2 DD/\wo—Ih'dt).,
ZNZENIC Essentials & Advantage D 2 BREDTSUYNRHBINTWVET (G5t 4 &% ).

Complete

\ Essentials \ Advantage \ Essentials Advantage

TF+aUT(EHE

Secure Web Gateway
URLTAILIU>T
Secure Malware Analytics:
Sandbox R 500 IR 500 FRFIRR
Cloud Access Security Broker @) @) ©) ©)
Cloud Malware Detection: 27 FUFT 2£TO7 TUEFIFT 27 FUET £TO7 TU=FHT
DNS-Layer Security
L3 Cloud-Delivered Firewall
L4 Cloud-Delivered Firewall
L7 Cloud-delivered Firewall
IS5DRIPS

ISVRR—22ADYUE—IPTER
VPNaaS(JUE—hr7Z X VPN) @) @)
ZTINAZTER I3A7VRR=Z 107 FUET 3007 FUFT
ZTINAZIt'R ITSUHR—R 107 FUET 3007 FUFT

BIE
BUE PL-SECON-FN-ESS-K9 PL-SECON-FN-ADV-K9
XNERSAEVADOHER. I-PBXDEFEHICTTEHZEL

MX 2U—X[c &3 Cisco Secure Client (IHAnyConnect) D R—bk

RZAMES—DYZAIMIE VPN 547>~V Tk Cisco Secure Client (IH AnyConnect) [C&3
UE—R7ZT1tR SSL-VPN #EEEN U R—RBIIA!  sor—o17/8-9av 16x U TOBR—RaBUET,

O
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@) (@)
©) @)
@) ©)
O ©)
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> SSL-VPNEH K— > ZFUw RNV RIVICHS > MDM [C& B EBIERE
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(BIE CA/SREEY —N\D'AETT)

Cisco Secure Client (IH AnyConnect) OZHIRICIFFIES A TV ABANKETT,
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Bt 1—YH
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100~249 L-AC-PLS-1Y-52 L-AC-PLS-3Y-52 L-AC-PLS-5Y-52
250~499 L-AC-PLS-1Y-S3 L-AC-PLS-3Y-S3 L-AC-PLS-5Y-S3
500~999 L-AC-PLS-1Y-S4 L-AC-PLS-3Y-54 L-AC-PLS-5Y-54
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Cisco Meraki MXYU—XDtEFa1UT4T7 FPSA TV AETBTWVWIEULET,

EFILA
HEIBT S A7 VN
2AF =R ITPA V=02 —)LAIL—Fwh
PRNVZAREF2UT 4 R)V—Tyhx1

VPN ZJL—TFwh
BAVPNtEyYay

AVI—=TIAR

DAY UG
SyIRIVNIG
BRITRIE

B

Co-termination 51 >R

Subscription 5S4t

EFILE
HWRISATUNK
AF—RIWT7A V=4 —)LRIL—TFwhk
FPRNVZAREF2UF 4 RI—Tyh#1
VPN ZJL—Fwh
RAVPNEYYaY

DA YL RS
SwII DRI
BEEL
BE

Co-termination 54 22X

Subscription 51>

EFILE
HERT S 7 VN
AF—=RIWIT7A V=01 —)LAIL—Fwk
PRNVZAREF2UFT A R)V—TFyhx1
VPN ZJL—"Fwi
BRAVPNtEyYay

DA YL AR
SvII UG
BRITRIE
FE

Co-termination 54 £

Subscription 512

MX67 MX68

50 50

600Mbps 600Mbps

300Mbps 300Mbps

200Mbps 200Mbps
50 50

WAN7R—b : 2X1GbE, LANR— : 4X1GbE*2 WANR— : 2XT1GbE. LAN/KR—b : 8X1GbE. 2 X 1GbE (PoE+)
TA PUANBET )L DHIIEH

X X
X X

MX67-HW. MX67W-HW (T4 L ZETIL)
MX67C-HW-WW (SIM 2Oy MEEHETIL)

MX68-HW, MX68W-HW (T1 L ZXEFI)
MX68CW-HW-WW (T4 L2 /SIMZ Oy MEFHETIL)

Enterprise:LIC-MX67 (W) (C)-ENT-(F#)YR
Advanced Security:LIC-MX67 (W)(C)-SEC-(£#1) YR
SD-WAN Plus:LIC-MX67 (W)(C)-SDW-( &£ YR

Enterprise:LIC-MX68(W)(CW)-ENT-(£#) YR
Advanced Security:LIC-MX68(W)(CW)-SEC-(£#1) YR
SD-WAN Plus:LIC-MX68(W)(CW)-SDW-(F#1) YR

Essential:LIC-MX-S-E

Essential:LIC-MX-S-E

Advantage:LIC-MX-S-A Advantage:LIC-MX-S-A
1Gbps 1Gbps 2Gbps
750Mbps 750Mbps 1Gbps
500Mbps 500Mbps 800Mbps
75 200 500
. WANiH— k%31 1X1GbE WAN7— k3 1x2.5GbE
N3
A o o) 1X1GbE (POE+) #4 1X2.5GE (PoE-+) #4
LAN—k : 8X1GDE 2X1GbE (SFP) 2X10GbE (SFP+)
’ 21 GbE (POE+) LANR—b : 8X1GbE LANR—b : 4X1GbE
2X1GbE (SFP) 2X10GDbE (SFP+)
X X X
X (@) O
x X X
MX75-HW MX85-HW MX95-HW
Enterprise:LIC-MX75-ENT-(££0)Y *7 Enterprise:LIC-MX85-ENT-(££0)Y *7 Enterprise:LIC-MX95-ENT-(£#)Y *7
Advanced Securiy:LIC-MX75-SEC-(£E#2)Y = Advanced Securiy:LIC-MX85-SEC-(£E#1)Y = Advanced Securiy:LIC-MX95-SEC-(£F#)Y
SD-WAN Plus:LIC-MX75-SDW-(£#1)Y SD-WAN Plus:LIC-MX85-SDW-(£E#)Y SD-WAN Plus:LIC-MX95-SDW-(£E21)Y
Essential:LIC-MX-M-E Essential:LIC-MX-M-E Essential:LIC-MX-L-E
Advantage:LIC-MX-M-A Advantage:LIC-MX-M-A Advantage:LIC-MX-L-A
MX105 MX250 MX450
750 2000 10000
3Gbps 4Gbps 6Gbps
1.5Gbps 2Gbps 4Gbps
1Gbps 1Gbps 2Gbps
1000 3000 5000
— | %3
B bors o WANK— : 210GbE (SFP+) 5 WANS—H : 2x10GE (SFP+)#5
. LANR—b @ 8X1GbE LANR—b : 8X1GbE
2X10GbE (SFP+)
LANZ—F : 4%1GbE 8X1GbE (SFP) 8X1GbE (SFP)
2X10GbE (SFP+) 8X10GbE (SFP+) 8X10GbE (SFP+)
X X X
(@] O O
06 06 O#6
MX105-HW MX250-HW MX450-HW
Enterprise:LIC-MX75-ENT-(£E50)Y  *7 Enterprise:LIC-MX85-ENT-(£#)Y *7 Enterprise:LIC-MX95-ENT-(&#)Y *7
Advanced Securiy:LIC-MX75-SEC-(#1)Y = Advanced Securiy:LIC-MX85-SEC-(£#1)Y = Advanced Securiy:LIC-MX95-SEC-(F#)Y
SD-WAN Plus:LIC-MX75-SDW-(F#)Y SD-WAN Plus:LIC-MX85-SDW-(£#8)Y SD-WAN Plus:LIC-MX95-SDW-(££1)Y
Essential:LIC-MX-M-E Essential:LIC-MX-M-E Essential:LIC-MX-L-E
Advantage:LIC-MX-M-A Advantage:LIC-MX-M-A Advantage:LIC-MX-L-A

1 PRNVZAREF2IUFASAEVRATENICREBIPSPAMP, IVFVY T (LI U VI ZENICLIBEDRIL—T Y FNERTY,
#2 LAN4R—bhZWANR— MCEIRT 5T ET2DOEDWANKR— & L THIRATEE.
%3 2023F 10 BRAE. FEIC{ERATEER WANKR—KE2DFETTY,

¥4 ECMGYU—X(P24(C16H) Z5ET 2METHALE Y.

#5 WANR—RD'SFP+R—hDHEEDEFTDT, EHEAICSFPHSFP+DEY 1 —)L7% 1 U ETBAWRKBBHNTIVE T,

#6 TIRABREZHRECERMLTVET.

%7 Co-termination 54 £ ADEBEICZEND (FH) [CIF. WAV KER(1/3/5/7/10) ZHFTRALTTHRESL LS L,
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DAVLUARNBETILD DAL ALk

EFILZ MX67W/MX68W/MX68CW
TEITFAE 802.11a/b/g/n/ac wave 2

T IT R (M) 802.11b/g/n7>FF+. 802.11b/g/n/ac 7T+
MIMO ity 2- ZRU—/1 2 X 2MIMO (MU-MIMO)
BARE 1.3Gbps
A4 3.0dBi (2.4GHz) /3.5dBi (5GHz)
=Ep] K (MA-PWR-CORD-JP) MEBAREEESZDU A
EgR 11— \ 2V IESD

23 I

MX105/MX250/MX450 24

FEDHDOMXVU—R 14K

HABORETEIRL - NURMAL

SFP/SFP+X$ iU A~

HHTU—Z

MA-SFP-1GB-TX 1000BASE-T VXT5. NIXES
1Gigabit MA-SFP-1GB-SX 1000BASE-5X MX95. MX105
MA-SFP-1GB-LX10 1000BASE-LX10 MX250. MX450
" MA-SFP-10GB-SR 10GBASE-SR
STV —N— MA-SFP-10GB-LR 10GBASE-LR
10Gigabit MA-SFP-10GB-LRM 10GBASE-LRM (SMF D) MX95
MX105
MA-SFP-10GB-ER 10GBASE-ER oS
MA-SFP-10GB-ZR 10GBASE-ZR MX450
. MA-CBL-TA-TM 10GSFP+Cu  (1m)
TAVIE JoGigabit
7IVF MA-CBL-TA-3M 10GSFP+Cu  (3m)

HEMIHY U —ZX DY K— ¥l (Wavelength. Fiber Type . Fiber Description. Core / Diameter) [CDWTI&. SFP & Stacking Accessories DF—5 ¥ — k& ZHRLIZE W,

— —E\ — -9~
FTUID—hH—ICEBEREFIVUTAT7TSATP AR Z4
WiFi6 &5 DDFHEVN A A VvFIR— 2B Z I EEEFEEQITOIV/INI NetzF1UT47

TSATIRATT ., EHADOMXIU—XET A NEVPN CERHE T DI EICKWBRICEHE
OHRNIBED—INTILERATBDIENTIEECIRIEFT, FoITEESZIFfEMeraki U—
REBRRICTSIRDST/INA AEIEDEEERNTRETT,

EFILZ Z4 Z4C
WRISAT7 U 5 5
ATF—RIWIT7A T—I4—ILRIV—TFwhk 500 Mbps 500 Mbps
PRNVZREF2UF4RI—T vk 300 Mbps 300 Mbps
VPN ZJL—T vk 250 Mbps 250 Mbps
eILS—TPvIFUIT X O
SIMZOwvhk X O
WANR—R:1 X 1GbE, LANR—k:4 X 1GbE WANR—k:1 X 1GbE LANR—K:4 X 1GbE
(55 1 7R—b & PoE +HF35%d i) (35 1 R—BIE PoE +H 355 )
#48:802.11a/b/g/n/ac/ax 2.4 or 5Ghz, ##4%:802.11a/b/g/n/ac/ax 2.4 or 5Ghz.
2 ZRU—L 2x2 MU-MIMO. F&AXRE 1.5Gbps 2 ZRU—1 2x2 MU-MIMO. |&AEE 1.5Gbps
Z4-HW ZAC-HW
Z-Enterprise : LIC-Z4-ENT-XY ( X:£%%) Z-Enterprise LIC-Z4C-ENT-XY (X £E%k)
Secure Teleworker LIC-Z4-SEC-XY (X: £#8) Secure Teleworker LIC-Z4C-SEC-XY (X: 1)

¥ Z4/Z4CHIEOTRI— K (MA-PWR-CORD-JP) DF S 3EYTT,
RECHCT2EVADEE7 S FI% (AlEINFEA) ZFERL LT, Z4/ZACDSA BV R 21 EH N ET .
« Z-Enterprise : BERXSD-WAN#EE, REFEREFEOEFIUT ¢
* Secure Teleworker : BERBt+1U T 1 #hE. BEDRSD-WANKEE, BEBOH
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FEIRN A SHISA S
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OIS x csco Meraki

INTUwIIS59REOD Meraki (REEMXY IO 7

{RA8 MX(VMX) (Z. /ST VYT I SORADIREA SV AIVATT JN—RIT7dHINFERAITH—ERZ/NT VYD
ISORBEICEITIEBICHULTH IV YT CRIFTRERVPNIEEEZIREULET . CNICKWUSHRZF TN
TUvIIS5ORETEMerakid vy aiR—RhSETEETBEHNTRETT,

EPS VMX - Small VMX - Medium VvMX - Large
¥o'Un SHR L =g AWS, Azure. AWS, Azure, AWS,
NIV»79359F ”gagfﬁ’:j’z t Alibaba Cloud. Alibaba Cloud. Alibaba Cloud,
NFVIS, UCM-C. GCP NFVIS, UCM-C. GCP NFVIS. UCM-C. GCP
VPN ZJL—Twh 200Mbps 500Mbps 1Gbps
BAVPNEyYaY 50 250 1,000
Meraki ISAFURVPND
Yy ak—RIC 547
Fyvam—KicssER H7R—k (L2TP VPN) o o o

BAFREE VMX- Small vMX- Medium VMX- Large
SATEVAICDNT TR squvauE A SruvamE A sruvauE
VMXDS A t ~ AL 1409 LIC-VMX-S-ENT-1Y 14 LCVMX-MENT-1Y 140 LIC-VMX-L-ENT-1Y
Small. Medium. Large® 3% | LIGVMXSENT-3Y agm | LCYMXMENTSY e | e LENT aY

YA XBICT1E.3FE. 55
ERIAITE T,

SEH LIC-VMX-S-ENT-5Y S/ LIC-VMX-M-ENT-5Y SEH LIC-VMX-L-ENT-5Y

Meraki Insight (MI) D Z#E7T

TEEENLANZ-R cRY D =TI 7 FUT—2ay OR@EZ I VRY — IV RTHMBICHORALR—~T 39 va
MR—RDATY3aVHETT, IVRI—UYIIARUIVRICESITBZANDERZORILTHIET. KUTERND
RERNT Y —ERZRETEDRSICBRIET,

HEENA S A
> WAN, AY9—xyk, 7FUr—v3vn/t
T#—XVAZOR{E

> JO—BAOTYRTYRIGERBEICEONVWT
HEINENTF—YVRAROAT7ZDLUR—K

B AJERE MIlE. HHFEOF— 9% RET BILT9ELTMXYU— & FIFRE
FET. MIDSAEYREMX Y U— B H— g 32— TN

FGA T ZAICDUNT v 14 35 55 78 10ENSERETET.

3 MXZTRAL (Warm Spare) e T 2188, ActivelDHS A £V AN UETT, _ + @ + ‘

MXYU—X MXZS1EVR MIZAEVR

SAEIRILS MIHIU—Z

LIC-MI-XS-1YR (1£E53) /LIC-MI-XS-3YR (3£43')/LIC-MI-XS-5YR(55E53)/

LAERD B A EATD) 23/24 LIC-MI-XS-7YR (7 243/ LIC-MIXS-10YR (10£E53)

o LIC-MI-S-1YR (12E53) /LIC-MI-S-3YR (3££4))/LIC-MI-S-5YR(5 2E53)/
AB= (BAR—TH450Mbps) NMIX67/MX68 LIC-MI-S-7YR (74E43) /LIC-MI-S-10YR (104E53)
. MX75/MX85/ LIC-MIM-TYR (14653) /LIC-MI-M-3YR (344)/LIC-MI-M-5YR(5 53/
SN E = 58 MX95/MX105 LICMI-M7YR (7443) /LIC-MIM-T10YR (104E53)
S @A —Th5GbpS) 250 LIC-MIL-TYR (1464)) /LIC-MI-L-3YR (3£4))/LIC-MI-L-5YR(5 43 )/

LIC-MI-L-7YR (7 €43 /LIC-MI-L-10YR (10£53)

LIC-MI-XL-1YR (1 £43) /LIC-MI-XL-3YR (3€43)/LIC-MI-XL-5YR(5 %53)/
LIC-MI-XL-7YR (7 £43) /LIC-MI-XL-10YR (10£453)

XS—I(&ARIL—FYk 10Gbps) MX450
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EILS—5—hOTA DI SUNERZRHT D
MGYU—X

MGYU—=X@FEILS—FONAT—DESDLTEESZ XA VDA VI —x v NOiR. I IEFETEZ /NI 7y O
RELTOFAZTREICUE T . ftiDMerakiZT /N4 RAEHRICT SURDSEIER T BT LN TR R RL RIGFTICRE
UTetMGYU—RX7Z—t BT 5 ENTRET T . FeIP67MIBZ Y IR— L THY . BN R EDBRIRIETHATS
CEHTHEETT,

% BAREWTIENTT docomo , KDDIDE#R CHIFATIEETT . SH#MIFEMGYU—XDT—9 Y — b THRLES L,

XA OfRaiEt N7y FOiRzERS XA VERRENY T 7y TORER

MG YU—=X| il MG YU=X| all
A AV EF AAVEE NyI 7y TERR A A VER
o S & @ o S & @
MX 2 U—X MX Y U—X
MG41 MG51 MG52
SHF ST ST
P ‘ AED7 VT FZEE) P ‘ AED7 VT F7ZEHE) el ‘ AED7 VT F%ZEH)
LTEAF3V CAT18 CAT20 CAT20
F—=IU—t (T /7vT) 1.2 Gbps / 150 Mbps 2Gbps / 300Mbps 2Gbps / 300Mbps
SIMA—RZOvVE 2 x nano SIM 2 x nano SIM 2Xnano SIM, 1XeSIM
LANA Y5 —TzA R 2 x GbE 2 x 2.5 GbE 2 x 2.5 GbE
BESE PoE. BR7I S PoE+. BR7ITY PoE+. BR7ITY
BE /EE -30C ""550°C / 5% H'595% FEfEEE -40°CHh550°C /5% M5 95% FEfEEE -40°CHh'550°C /5% M5 95% FEFEEE
RU{FFEE B (BRIRHFTFL—b) B (BT FL—b) B (BRI FLU—b)
B MG41-HW MG41E-HW MG51-HW MG51E-HW MG52-HW MG52E-HW
Co-termination 54 >R LIC-MG41(E)-ENT-(&£)Y =1 LIC-MG51(E)-ENT-(&£8)Y =1 LIC-MG52(E)-ENT-(&£8)Y =1
SubscriptionS 4 &> 2 LIC-MG

# 1 BES A YR PDLORETOHFIFATEETT . POLICDOVTIFP3ZTSRILEE L,

BAFREESA T RICTDONT
MG —XREEFRERDDSA Y ADBANNETT, MGV —XESAEVAFIHITHRIETET, SAZV

AIFVE, 36, 5., 7. 10FEN SERIATE T, BE. Tl (A—ILRRIVNA) BEULTTBASINDIBE. ZO TR
BOSA Y RAZBATDILERFHIEEA,.

N—Rox7 AV

0) BEAFvavEm

INT—A YV 19— (POEZRIS) BETFI TSI
e BN RS L POEEEFAIE Y. I LV SEEEBLET.
, MA-INJ-4(POE ZEHR3SA1A) +
s MA-PWR-CORD-JP (B8 —7')L) MAPWR-30W-US
SRS POE/PoE+ BRA30W
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MV EF2UFT 4 AASDTHET

MerakiDdyv¥aR—REF HRDETHSTHHRI
DT RTDAASDRERBREREEBEZRHELE T,
BTCDAASRIVIVIR—RTERINDE. HAXS
BEADOY—/NEARETT . FBFAXIICETIAH
MAMEDOFEVWYUYRZATF—MAR—IZEHLTL
BlH. YD —JEFFLI—9—(NVR) HARET
o UANNTRAEBRTNAREHASDHTY .

NN FIVN (LY XEEDERRE) CIEWHLTOE R Ao

BARELESAEVRICDONT

AXSHFEEREHTDSAEVADBANKET
T AXTESAEVRFIHITHRIEET . SMEVR
(F16. 3FE. 5F. 7F. 1 0FEN SERAITE T 65, Tl
(A—IVRRIVYNA)EELTTBASTNBEE. ZD
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